1510. et 15. Octobris.

825

Sigismundus I. Rex Poloniae Pri-
moribus Prutheniis in Conventu:

225
P^{ro}ndi in Chro Patres, Mg^{ri}, Jno^{ri}, Nobiles, Fa-
mosi sincere dilecti. Simon Materna comparu-
it coram nobis querens de Consulibus Gedanensibus,
quod ei concordia, quam Commissarij Nri inter il-
los et eundem maternam composuerunt, non satis-
fecissent, Literas recessus sibi dare recusantes, qua-
les ex Contractu dare ei habebant. Committimus Vo-
bis, ut parte utraque audita id decernatis, quod iu-
stam putaveritis pro gratia Nra. Datum Crauo-
vie, - 15. Octobris, 1510.

Sigismundus I. Rex Poloniae. Papa:

Legatus Sanctiss. Vni Romae Curiae Archiepiscopus Episcopus
scopus Castellae referat Sanctitati Nrae, qui sit ma-
sus Rex meus, quod apud nos in fidelibus bello per-
gatur. Spero tamen in Domino Deo, qui affligit
quidem suos, sed non perimit, quod Sanctitati Nrae
prospicere mihi dignabitur et Rex meus, ut non ad
extremum periret, et ideo me Curiae Sancti-
tati Nrae commendo. - 17. Octobris 1510.

Handwritten text, likely a letter or document, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. Some words like "Colonie" and "1510" are faintly visible.

222

Handwritten text, likely a letter or document, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.

Handwritten text, likely a letter or document, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.